A 2004-ben megkötött ellátási szerződés szerint az 
Önkormányzat 40 fő részére biztosított utcai szociális munka szolgáltatásért, 40 fő részére 
biztosított nappali melegedő szolgáltatásért, valamint 10 fő részére népkonyhán történő 
étkeztetés biztosításáért, havi 180 000 Ft (azaz: száznyolcvanezer forint) összeget fizetett. 
A szerződés 5. pontja rögzíti, hogy „A felek megállapodnak abban, hogy az 4./ pontban 
meghatározott szolgáltatási díj összege 2005. december 31-ig érvényes. Ezen határidőt 
követően az éves költségvetési törvény tervezete szerint várható infláció mértékének

[...]

212 547 Ft 
2018-ban:  216 733 Ft 
2019-ben:  222 867 Ft 
2020-tól 230 227 Ft 

2004-2012 között és 2021 óta – 13 éven át – a Magyar Vöröskereszt nem élt a szerződés 5. 
pontjában rögzített lehetőségével. Így a negyed évente kiállított számlák alapján 690 680 Ft 
(azaz: hatszázkilencvenezer-hatszáznyolcvan forint), éves szinten 2 762 720 Ft (azaz: 
kettőmillió-hétszázhatvankettőezer-hétszázhúsz forint) összeg került kifizetésre az 
Önkormányzat részéről ezekért a szolgáltatásokért. 

A Magyar Vöröskereszt 2025. november 10. napján érkezett levelével megkereste az 
Önkormányzatot a 2004-ben megkötött ellátási szerződés kapcsán, mivel a szerződés

[...]

A Magyar Vöröskereszt Budapest Fővárosi Szervezete továbbra is 40 fő részére biztosítaná az 
utcai szociális munka szolgáltatást, valamint a nappali ellátást és 10 fő részére a népkonyhán 
történő étkeztetést éves szinten az Önkormányzat részére. Az eddigi éves 2 762 760,- Ft 
szolgáltatási díj összege 3 720 000,- Ft-ra (azaz: hárommillió-hétszázhúszezer forintra) 
emelkedik, mely még mindig nem tükrözi az elmúlt 21 év összes költségnövekedését. 

Szolgáltatást az biztosíthat, akinek a működési nyilvántartásba bejegyzésre került az adott 
ellátási területre vonatkozó engedélye az adott tevékenység végzésére.